*1061016048*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：許嘉玲

電話：02-77343935

電子郵件：lings@ntnu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月28日

發文字號：師大資訊字第1061016048號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中小學科技與美術之創作教學工作坊-活動辦法(1061016048-0-0.pdf)

主旨：中小學科技與美術之創作教學工作坊旨在提供中小學教師

三維列印輔助科技與美術教學之可行教學模式參考，將於

本年度辦理「中小學科技與美術之創作教學工作坊」，詳

如附件，請協助予以差假，並轉知所屬學校踴躍參加，請

查照。

說明：檢附「中小學科技與美術之創作教學工作坊-活動辦法」

正本：各縣市政府教育局

副本：本校資訊教育研究所 2017-06-28
15:23:48

校長 張國恩